公 生
日

为加强巫王虫堂里仝项目规范化管理、提高快个质盘,根据 〈北

京双合盛五星啤酒有限公司招标管理办法》文件规定和
“
公开、公平、

公正”
的原则,我公司拟对北京双合盛五星啤酒有限公司巫工J匪叟垦

鱼项目进行招标。

公告如下:

一、项目名称:业家塑勤 炻I碴型:盐暨直限公国.丛工望:些吃lζ田:匪昼

二、项目地点:业墓立区 重区撞抠经盅正发区捱扭 幽1△

=昱

三、顼目期限:⒛丝止巨凵豇生 L二
==22丝

生鱼￡ 31E1

四、项目简介,每天为员工提供多样、安全、健康的早中晚仑,负责

食堂室体的管理,包括采购管理、卫生管理等。

五、投标人资质要求;

1.注册资本:100万元 〈含)以上;

2.基本资格要求:

1)投标人应具有独立订立合同的法人资格 ;

2)最近三年没有发生骗取中标、无未解决的行政处罚、无异常经营

信息、严重违纪的不良行为;

3)经营状况良好,近 3年有 1项及以上大型项目经验的优先;

^)行
业基本资质要求;玺:医服笠簋里.』勤包L鱼坠须提丛△~

匣匣墅灿世型堑匪

六、其他要求 :

1、 员工餐菜品要求:荤素合理搭配、品种丰富、注重营养均衡,色

泽自然、靓丽,香味扑鼻、形状美观。

接待餐菜品要求:根据用餐标准选择食材与营养搭配,要求颜色搭配

靓丽、装盘美观,注重上菜顺序、色泽、形状与口味和谐统一,在现

有条件下努力提升用餐体验。

2、 投标人应为单一独立主体,本次招标不接收联合体投标 :

七、公告期 :

公告之日起至 2025年 △月21日 16∶ 00时 ;

八、联系方式 :

1.投标文件接收人邮箱及地址

联 系 人:止义龙

联系电话: 13910798917

邮  箱:_∠_

2.项 目技术咨询联系人

技术联系人:直胜至

联系电话 : 13681065847

公告发布单位:北京双
二曰
「IJ

〓
/公告发布